
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Тамбов № 7*^2

О ликвидации Сосновского филиала Тамбовского областного государственного 
бюджетного профессионаньного образовательного учреждения «Многоотраслевой 
колледж» и внесении изменений в Устав Тамбовского областного государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Многоотраслевой 
колледж»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, 
в соответствии с частью 5 статьи 27 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация области 
постановляет:

1. Ликвидировать Сосновский филиал Тамбовского областного 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Многоотраслевой колледж» (далее — Филиал, ТОГБПОУ 
«Многоотраслевой колледж»).

2. Комитету по управлению имуществом области (Чулков) в установленном 
порядке изъять объекты недвижимого имущества из оперативного 
управления ТОГБПОУ «Многоотраслевой колледж».

3. Внести в Устав ТОГБПОУ «Многоотраслевой колледж», утвержденный
постановлением администрации области от 24.12.2015 №1533
«О переименовании Тамбовского областного государственного бюджетного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Многоотраслевой техникум» и утверждении Устава Тамбовского 
областного государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Многоотраслевой колледж» (в редакции 
от 19.05.2017), изменения и утвердить их согласно приложению.

4. Директору ТОГБПОУ «Многоотраслевой колледж» И.В. Шатиловой:
осуществить необходимые юридические действия по регистрации

изменений, внесенных в Устав, утвержденных настоящим постановлением;
обеспечить в соответствии с действующим законодательством 

выполнение всех мероприятий по ликвидации Филиала.
5. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет- 

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого 
издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Дата печати 19.06.2018 15:12:37

http://www.pravo.gov.ru
http://www.tamlife.ru


2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации области Н.Е. Астафьеву.

И.о. главы администрации 
области О.О.Иванов

Дата печати 19.06.2018 15:07:59



СОГЛАСОВАНЫ УТВЕРЖДЕНЫ
приказом комитета по управлению постановлением администрации области 
имуществом области 
от от

Изменения в Устав 
Тамбовского областного государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения 
«Многоотраслевой колледж»



2

\
I

I

1. В разделе 1 «Общие положения»:
пункты 1.14, 1.15 признать утратившими силу;
пункты 1.16 — 1.21 считать пунктами 1.14 — 1.19 соответственно.
2. В подпункте 5.12.2 раздела 5 «Управление Учреждением»:
в абзаце шестом слова «, представителей органов местного самоуправления» 

исключить;
абзац седьмой признать утратившим силу.

Прошнуровано, пронумеровано, 
скреплено печатью £

Верно:
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т э р а  д е п а р т а м е н т а  
государственных и м\ ниципальных услуг, 
и н ф о р м а ц и о н н ы х  ■< е х н о л о г и й ,  с в я з и  
и д о к у м е н т о о б о р о т а  —  ̂ ^пт.а—главы  
а д м и н и с т р а ц и и  о б л а с т и ,  н а ч а л ь н  
управления до кумен тоо бор ота  и рабе 
с обращениями граждан

и д о к у м е н т о о б о р о т а

Дата печати 17.07.2018 17:00


